
XVI NOWOROCZNY MARATON PŁYWACKI - OGÓLNOPOLSKIE ZAW ODY MASTERS - RAWICZ 2011

lp nazwisko i im ę
czas 

zgłoszo
ny

rocznik klub miasto
karta 

startowa
kategoria wiek wynik SERIA TOR

1 PASIECZNY PRZEMYSŁAW 17,30,50 1995 VICTORY MASTERS ELBLĄG 2 OPEN 16 16,51,32 6 3

2 URBANIAK JAN 17,27,40 1995 KS WARTA POZNAŃ 1 OPEN 16 17,27,98 6 4

3 KOLENDOWICZ ŁUKASZ 17,50,00 1988 UKS OCTOPUS SUCHY LAS 3 OPEN 23 17,45,51 6 2

4 STANEK GRZEGORZ 18,45,00 1968 ORS OPOLE 7 D 43 18,20,86 6 6

5 OLSZAK ŁUKASZ 19,00,00 1995 UPKS WODNIK RAWICZ 9 OPEN 16 18,46,58 5 3

6 SIEMIANOWSKI BARTOSZ 18,15,00 1991 UKS DELFIN KALISZ R OPEN 20 18,59,28 6 1

7 KUBOT SZYMON 19,00,00 1997 KS WARTA POZNAŃ 10 OPEN 14 19,06,83 5 2

8 MONCZAK GRZEGORZ 18,40,00 1973 ONE MAN TEAM POZNAN 6 C 38 19,07,93 6 5

9 BORUTA PAWEŁ 19,00,00 1994 JUWENIA WROCLAW 8 OPEN 17 19,11,36 5 4

10 MIKOŁAJCZAK HUBERT 21,40,00 1995 REAL 64-STO LESZNO 20 OPEN 16 19,35,45 4 4

11 PASIECZNY ANDRZEJ 19,15,00 1966 VICTORY MASTERS ELBLĄG 11 E 45 19,45,06 5 5

12 AUGUSTYNIAK KRZYSZTOF 20,30,00 1981 MKS PŁETWAL POLKOWICE 14 B 30 20,10,91 5 1

13 CHUDY MICHAŁ 22,00,00 1997 UPKS WODNIK RAWICZ 23 OPEN 14 20,26,95 4 2

14 KOZŁOWSKI SEBASTIAN 19,30,00 1994 JUWENIA WROCLAW 12 OPEN 17 20,39,65 5 1

15 SPRINGER ADRIAN 21,40,00 1997 AKWAWIT ASTROMAL LESZNO 19 OPEN 14 20,51,48 4 4

16 LELEWSKI JACEK 21,30,00 1965 JUWENIA WROCLAW 18 E 46 20,54,01 4 3

17 GNIAZDOWSKI JERZY 21,00,00 1995 UPKS WODNIK RAWICZ 16 OPEN 16 21,14,38 5 6

18 KEMPA MIKOŁAJ 21,15,00 1999 MMKS KĘDZIERZYN-KOŹLE 17 DO LAT 13 12 21,15,19 4 3

19 POPIELAS DAWID 26,24,00 1998 ASTROMAL AKWAWIT LESZNO 43 DO LAT 13 13 21,39,14 2 4

20 STANEK WOJCIECH 21,45,00 1992 ORS OPOLE 21 OPEN 19 21,59,02 4 5

21 GRZESIAK MIKOŁAJ 22,40,00 1989 CITY ZEN AZS AWF POZNAŃ 25 OPEN 22 22,14,24 4 1

22 GĄSIOR JAKUB 23,00,00 1991 NIEZRZESZONY RAWICZ 26 OPEN 20 22,15,52 3 3

23 KAWECKI KRZYSZTOF 21,50,00 1957 ASTORIA BYDGOSZCZ 22 F 54 22,27,00 4 5

24 KOZIELCZYK MAREK 23,00,00 1994 WODNIK ŚREM 28 OPEN 17 22,27,38 4 6

25 KANIA WALDEMAR 22,15,00 1962 ORS OPOLE 24 E 49 22,51,48 4 2

26 BESZTERDA JACEK 23,00,00 1960 SSI START POZNAŃ 30 F 51 22,55,00 3 3

27 ŻURCZAK TOMASZ 24,00,00 1969 NIEZRZESZONY RYDUŁTOWY 32 D 42 23,09,22 3 4

WYNIKI W KATEGORII OPEN



28 STANEK ADAM 23,15,00 1999 ORS OPOLE 31 DO LAT 13 12 23,13,39 3 4

29 WAŚCIŃSKI KONRAD 23,00,00 1998 UPKS WODNIK RAWICZ 29 DO LAT 13 13 23,24,84 4 6

30 JEKA PIOTR 25,00,00 1964 MASTERS BOLESŁAWIEC 35 E 47 23,55,93 3 2

31 TOMASZEWSKI DOMINIK 24,00,00 1972 NIEZRZESZONY KÓRNIK 33 C 39 24,02,41 3 5

32 SKRZYPEK STEFAN 23,00,00 1956 REDECO WROCLAW 27 G 55 24,07,88 4 1

33 PTAK WOJCIECH 20,45,00 1985 MASTERS WROCLAW 15 A 26 24,08,43 5 6

34 SZUREK SŁAWOMIR 25,00,00 1971 ZZG RYDUŁTOWY 36 D 40 24,32,27 3 2

35 BARTKOWIAK ROMAN 24,45,00 1949 WODNIK ŚREM 34 H 62 24,41,72 3 5

36 WRÓBLEWSKI MIECZYSŁAW 26,00,00 1956 TRIATHLON UAM POZNAŃ 40 G 55 24,43,18 3 6

37 BASTEK EWALD 26,30,00 1939 WETERAN ZABRZE 44 J 72 24,48,02 2 4

38 MUCHA LESZEK 25,30,00 1949 NIEZRZESZONY RAWICZ 39 H 62 25,13,45 3 6

39 ZAJFERT STANISŁAW 25,15,00 1948 NIEZRZESZONY KĘDZIERZYN-KOŹLE 38 H 63 25,31,46 3 1

40 PIERZCHAŁA PIOTR 1997 WODNIK RAWICZ 65 OPEN 14 25,35,36 1 4

41 TATARCZUK RYSZARD 25,05,00 1959 WOPR KĘDZIERZYN-KOŹLE 37 F 52 25,37,00 3 1

42 OTLIK MARIAN 27,00,00 1966 ZZG RYDUŁTOWY 47 E 45 25,44,00 2 2

43 MIŃSKI ANDRZEJ 26,40,00 1956 45 G 55 25,45,38 2 5

44 ANDRZEJEWSKI PAWEŁ 27,00,00 1983 IM 2010 WROCLAW 46 A 28 26,00,58 2 5

45 GAŁGAŃSKI ZBIGNIEW 1949 REDECO WROCLAW 64 H 62 26,03,69 1 4

46 ŁAPIŃSKI EDMUND 26,00,00 1948 TRIATHLON UAM POZNAŃ 41 H 63 26,08,23 2 3

47 SIDOR DARIUSZ 29,00,00 1967 IM 2010 WROCLAW 52 D 44 26,13,60 2 6

48 MISIACZEK JANUSZ 28,30,00 1958 NIEZRZESZONY KĘDZIERZYN-KOŹLE 49 F 53 26,26,26 2 2

49 ŻURCZAK SZYMON 29,00,00 1996 NIEZRZESZONY RYDUŁTOWY 53 OPEN 15 26,26,28 2 6

50 BOHATER PIOTR 26,00,00 1978 TRIATHLON UAM POZNAŃ 42 B 33 26,53,37 2 3

51 PUCHALSKI BOGDAN 1956 MASTERS POLKOWICE 66 G 55 27,10,11 1 5

52 PIEPRZYK GRZEGORZ 1974 NIEZRZESZONY RAWICZ 69 C 37 27,52,75 1 6



53 NEUMANN JERZY 28,55,00 1944 SSI START POZNAŃ 51 I 67 27,57,90 2 1

54 SZURLEJ KRZYSZTOF 30,00,00 1969 IM 2010 WROCLAW 56 D 42 28,35,82 1 1

55 WOLNIEWICZ JANUSZ 28,37,00 1948 NIEZRZESZONY OBORNIKI 50 H 63 28,44,64 2 1

56 NIC JAKUB 1977 TRI-SPORT / IM 2010 OSIELSKO 62 B 34 29,04,00 1 3

57 IRCZYK LEON 30,00,00 1951 ZZG RYDUŁTOWY 57 H 60 29,31,44 1 2

58 SZOSTAK ŁUKASZ 30,00,00 1983 IM 2010 WROCLAW 54 A 28 30,18,40 1 1

59 GODLEWSKI BOGDAN 1974 MASTERS POLKOWICE 68 C 37 30,49,20 1 6

60 WASIUK JANUSZ 45,00,00 1953 MASTERS KRAŚNIK 61 G 58 32,15,40 1 3

61 JAWOR BOGDAN 1947 MASTERS POLKOWICE 67 H 64 33,05,28 1 5

61 ZIÓŁKOWSKI KAROL 35,00,00 1947 KS WARTA POZNAŃ 60 H 64 37,10,15 1 2

WYNIKI PODZIAŁ NA KATEGORIE

lp nazwisko i im ę
czas 

zgłoszo
tok 

urodzen
klub miasto

karta 
startowa

kategoria wiek WYNIK ZAWODÓW SERIA TOR

1 KEMPA MIKOŁAJ 21,15,00 1999 MMKS KĘDZIERZYN-KOŹLE 17 DO LAT 13 12 21,15,19 4 3

2 POPIELAS DAWID 26,24,00 1998 ASTROMAL AKWAWIT LESZNO 43 DO LAT 13 13 21,39,14 2 4

3 STANEK ADAM 23,15,00 1999 ORS OPOLE 31 DO LAT 13 12 23,13,39 3 4

4 WAŚCIŃSKI KONRAD 23,00,00 1998 UPKS WODNIK RAWICZ 29 DO LAT 13 13 23,24,84 4 6

25-29

lp nazwisko i im ę
czas 

zgłoszo
tok 

urodzen
klub miasto

karta 
startowa

kategoria wiek WYNIK ZAWODÓW SERIA TOR

1 PTAK WOJCIECH 20,45,00 1985 MASTERS WROCLAW 15 A 26 24,08,43 5 6

2 ANDRZEJEWSKI PAWEŁ 27,00,00 1983 IM 2010 WROCLAW 46 A 28 26,00,58 2 5

3 SZOSTAK ŁUKASZ 30,00,00 1983 IM 2010 WROCLAW 54 A 28 30,18,40 1 1

30-34

lp nazwisko i im ę
czas 

zgłoszo
tok 

urodzen
klub miasto

karta 
startowa

kategoria wiek WYNIK ZAWODÓW SERIA TOR

1 AUGUSTYNIAK KRZYSZTOF 20,30,00 1981 MKS PŁETWAL POLKOWICE 14 B 30 20,10,91 5 1

2 BOHATER PIOTR 26,00,00 1978 TRIATHLON UAM POZNAŃ 42 B 33 26,53,37 2 3

3 NIC JAKUB 1977 TRI-SPORT / IM 2010 OSIELSKO 62 B 34 29,04,00 1 3

REKORD POLSKI - RADOMSKI GRZEGORZ 17,50,82

REKORD POLSKI - MONCZAK GRZEGORZ - 18,01,94

DO LAT 13

MASTERS - "A"

MASTERS - "B"



35-39

lp nazwisko i im ę
czas 

zgłoszo
tok 

urodzen
klub miasto

karta 
startowa

kategoria wiek WYNIK ZAWODÓW SERIA TOR

1 MONCZAK GRZEGORZ 18,40,00 1973 ONE MAN TEAM POZNAN 6 C 38 19,07,93 6 5

2 TOMASZEWSKI DOMINIK 24,00,00 1972 NIEZRZESZONY KÓRNIK 33 C 39 24,02,41 3 5

3 PIEPRZYK GRZEGORZ 1974 NIEZRZESZONY RAWICZ 69 C 37 27,52,75 1 6

4 GODLEWSKI BOGDAN 1974 MASTERS POLKOWICE 68 C 37 30,49,20 1 6

40-44

lp nazwisko i im ę
czas 

zgłoszo
tok 

urodzen
klub miasto

karta 
startowa

kategoria wiek WYNIK ZAWODÓW SERIA TOR

1 STANEK GRZEGORZ 18,45,00 1968 ORS OPOLE 7 D 43 18,20,86 6 6

2 ŻURCZAK TOMASZ 24,00,00 1969 NIEZRZESZONY RYDUŁTOWY 32 D 42 23,09,22 3 4

3 SZUREK SŁAWOMIR 25,00,00 1971 ZZG RYDUŁTOWY 36 D 40 24,32,27 3 2

4 SIDOR DARIUSZ 29,00,00 1967 IM 2010 WROCLAW 52 D 44 26,13,60 2 6

5 SZURLEJ KRZYSZTOF 30,00,00 1969 IM 2010 WROCLAW 56 D 42 28,35,82 1 1

45-49

lp nazwisko i im ę
czas 

zgłoszo
tok 

urodzen
klub miasto

karta 
startowa

kategoria wiek WYNIK ZAWODÓW SERIA TOR

1 PASIECZNY ANDRZEJ 19,15,00 1966 VICTORY MASTERS ELBLĄG 11 E 45 19,45,06 5 5

2 LELEWSKI JACEK 21,30,00 1965 JUWENIA WROCLAW 18 E 46 20,54,01 4 3

3 KANIA WALDEMAR 22,15,00 1962 ORS OPOLE 24 E 49 22,51,48 4 2

4 JEKA PIOTR 25,00,00 1964 MASTERS BOLESŁAWIEC 35 E 47 23,55,93 3 2

5 OTLIK MARIAN 27,00,00 1966 ZZG RYDUŁTOWY 47 E 45 25,44,00 2 2

50-54

lp nazwisko i im ę
czas 

zgłoszo
tok 

urodzen
klub miasto

karta 
startowa

kategoria wiek WYNIK ZAWODÓW SERIA TOR

1 KAWECKI KRZYSZTOF 21,50,00 1957 ASTORIA BYDGOSZCZ 22 F 54 22,27,00 4 5

2 BESZTERDA JACEK 23,00,00 1960 SSI START POZNAŃ 30 F 51 22,55,00 3 3

3 TATARCZUK RYSZARD 25,05,00 1959 WOPR KĘDZIERZYN-KOŹLE 37 F 52 25,37,00 3 1

4 MISIACZEK JANUSZ 28,30,00 1958 NIEZRZESZONY KĘDZIERZYN-KOŹLE 49 F 53 26,26,26 2 2

REKORD POLSKI - STANEK GRZEGORZ - 17,42,85

REKORD POLSKI - WOLNY DARIUSZ - 18,33,84

REKORD POLSKI - SZYMIK PIOTR - 21,13,15

REKORD POLSKI - MONCZAK GRZEGORZ - 17,56,30MASTERS - "C"

MASTERS - "D"

MASTERS - "E"

MASTERS - "F"



55-59

lp nazwisko i im ę
czas 

zgłoszo
tok 

urodzen
klub miasto

karta 
startowa

kategoria wiek WYNIK ZAWODÓW SERIA TOR

1 SKRZYPEK STEFAN 23,00,00 1956 REDECO WROCLAW 27 G 55 24,07,88 4 1

2 WRÓBLEWSKI MIECZYSŁAW 26,00,00 1956 TRIATHLON UAM POZNAŃ 40 G 55 24,43,18 3 6

3 MIŃSKI ANDRZEJ 26,40,00 1956 45 G 55 25,45,38 2 5

4 PUCHALSKI BOGDAN 1956 MASTERS POLKOWICE 66 G 55 27,10,11 1 5

5 WASIUK JANUSZ 45,00,00 1953 MASTERS KRAŚNIK 61 G 58 32,15,40 1 3

60-64

lp nazwisko i im ę
czas 

zgłoszo
tok 

urodzen
klub miasto

karta 
startowa

kategoria wiek WYNIK ZAWODÓW SERIA TOR

1 BARTKOWIAK ROMAN 24,45,00 1949 WODNIK ŚREM 34 H 62 24,41,72 3 5

2 MUCHA LESZEK 25,30,00 1949 NIEZRZESZONY RAWICZ 39 H 62 25,13,45 3 6

3 ZAJFERT STANISŁAW 25,15,00 1948 NIEZRZESZONY KĘDZIERZYN-KOŹLE 38 H 63 25,31,46 3 1

4 GAŁGAŃSKI ZBIGNIEW 1949 REDECO WROCLAW 64 H 62 26,03,69 1 4

5 ŁAPIŃSKI EDMUND 26,00,00 1948 TRIATHLON UAM POZNAŃ 41 H 63 26,08,23 2 3

6 WOLNIEWICZ JANUSZ 28,37,00 1948 NIEZRZESZONY OBORNIKI 50 H 63 28,44,64 2 1

7 IRCZYK LEON 30,00,00 1951 ZZG RYDUŁTOWY 57 H 60 29,31,44 1 2

8 JAWOR BOGDAN 1947 MASTERS POLKOWICE 67 H 64 33,05,28 1 5

9 ZIÓŁKOWSKI KAROL 35,00,00 1947 KS WARTA POZNAŃ 60 H 64 37,10,15 1 2

65-69

lp nazwisko i im ę
czas 

zgłoszo
tok 

urodzen
klub miasto

karta 
startowa

kategoria wiek WYNIK ZAWODÓW SERIA TOR

1 NEUMANN JERZY 28,55,00 1944 SSI START POZNAŃ 51 I 67 27,57,90 2 1

70-74

lp nazwisko i im ę
czas 

zgłoszo
tok 

urodzen
klub miasto

karta 
startowa

kategoria wiek WYNIK ZAWODÓW SERIA TOR UWAGI

1 BASTEK EWALD 26,30,00 1939 WETERAN ZABRZE 44 J 72 24,48,02 2 4 REKORD POLSKI

REKORD POLSKI - BASTEK EWALD - 22,39,51

REKORD POLSKI - DEDESZKO WIERCI ŃSKI KAZIMIERZ - 23,40,67

REKORD POLSKI - LEWANDOWSKI ZYGMUNT - 26.,54,87

MASTERS - "H"

MASTERS - "I"

MASTERS - "J"

REKORD POLSKI - LIPSKI JANUSZ - 22,20,08MASTERS - "G"


